
à partir du 3 sept. 2018

LIGNE

1

OYARDS 
GRANGES BARDES

REVERMONTREVERMONT

VERLAINE



Verlaine > Oyards / Granges Bardes / Revermont

Verlaine                                     06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:20 07:31 07:48 08:03 08:19 08:34 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:05 12:20 12:35 12:50 13:04 13:19 13:34 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:49 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:35 17:50 18:06 18:22 18:37 18:52 19:07

Chartreuse                                   06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:21 07:32 07:49 08:04 08:19 08:34 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:06 12:21 12:36 12:51 13:05 13:20 13:35 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36  - 16:04 16:19 16:34  - 17:04 17:19 17:35 17:50 18:07 18:23 18:38 18:53 19:08

Rousseau                                     06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:21 07:33 07:49 08:04 08:19 08:34 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:06 12:21 12:36 12:51 13:05 13:20 13:35 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36  - 16:04 16:19 16:34  - 17:04 17:19 17:35 17:50 18:07 18:23 18:38 18:53 19:08

Seillon CFA                                   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15:50  -  -  - 16:49  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Vennes                                       06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:22 07:33 07:50 08:05 08:20 08:35 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:07 12:22 12:37 12:52 13:06 13:21 13:36 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37  - 16:05 16:20 16:35  - 17:05 17:20 17:36 17:51 18:08 18:24 18:39 18:54 19:09

La Bruyère                                  06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:22 07:35 07:51 08:06 08:21 08:36 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:08 12:23 12:38 12:53 13:07 13:22 13:37 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:52 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:08 18:24 18:39 18:54 19:09

St Roch                                      06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:24 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:09 12:24 12:39 12:54 13:08 13:23 13:38 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:53 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:38 17:53 18:10 18:26 18:41 18:56 19:11

Plein Soleil                                 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:24 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:10 12:25 12:40 12:55 13:09 13:24 13:39 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:54 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:10 18:26 18:41 18:56 19:11

Bourg Lycées (JM Verne) 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:25 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:11 12:26 12:41 12:56 13:10 13:25 13:40 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:55 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:11 18:27 18:42 18:57 19:12

Labalme                                      06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:26 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:12 12:27 12:42 12:57 13:11 13:26 13:41 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13

Voltaire                                     06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:28 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:14 12:29 12:44 12:59 13:13 13:28 13:43 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15

Baudin                                       06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:28 07:42 07:58 08:13 08:28 08:43 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:15 12:30 12:45 13:00 13:14 13:29 13:44 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 15:59 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:15 18:31 18:46 19:01 19:16

Victoire Gare                                06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:30 07:44 08:00 08:15 08:30 08:45 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:17 12:32 12:47 13:02 13:16 13:31 13:46 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18

Observatoire                                 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:31 07:45 08:01 08:16 08:31 08:46 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18

Quinconces                                   06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:34 07:48 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20

Charité Université 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:36 07:50 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22

Vicaire                                      06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:53 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24
Carré Amiot Av. 
Maginot Quai B        06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30

Jean Moulin                                  06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:01 08:17 08:32 08:46 09:01 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:01 18:16 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32

Dunant                                       06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:01 08:17 08:32 08:46 09:01 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:01 18:16 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32

Schuman                                      06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:02 08:18 08:33 08:47 09:02 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:02 18:17 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33

Cimetière                                   06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:03 08:19 08:34 08:48 09:03 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:03 18:18 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34

Chevrier                                     06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:03 08:19 08:34 08:48 09:03 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:03 18:18 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34

Tilleuls                                     06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:05 08:21 08:36 08:50 09:05 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:05 18:20 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36

Granges Rollet                               06:37 06:52 07:07 07:22  - 07:52 08:06 08:22 08:37 08:51  - 09:22  - 09:52  - 10:22  - 10:52  - 11:22  - 11:52  - 12:22  - 12:52  - 13:22  - 13:52  - 14:22  - 14:52  - 15:22  -  -  - 16:22  - 16:52  -  -  - 17:52  - 18:21  - 18:52  - 19:22 19:37

Oyards                                       06:38 06:53 07:08 07:23  - 07:53 08:07 08:23 08:38 08:52  - 09:23  - 09:53  - 10:23  - 10:53  - 11:23  - 11:53  - 12:23  - 12:53  - 13:23  - 13:53  - 14:23  - 14:53  - 15:23  -  -  - 16:23  - 16:53  -  -  - 17:53  - 18:22  - 18:53  - 19:23 19:38

Grand Challes                                 -  -  -  - 07:36  -  -  -  -  - 09:05  - 09:36  - 10:06  - 10:36  - 11:06  - 11:36  - 12:06  - 12:36  - 13:06  - 13:36  - 14:06  - 14:36  - 15:06  - 15:36 15:51 16:06  - 16:36  - 17:06 17:21 17:36  - 18:05  - 18:36  - 19:06  -  - 

Granges Bardes                                -  -  -  - 07:38  -  -  -  -  - 09:07  - 09:38  - 10:08  - 10:38  - 11:08  - 11:38  - 12:08  - 12:38  - 13:08  - 13:38  - 14:08  - 14:38  - 15:08  - 15:38 15:53 16:08  - 16:38  - 17:08 17:23 17:38  - 18:07  - 18:38  - 19:08  -  - 

Revermont                                     -  -  -  - 07:43  -  -  -  -  -  -  - 09:42  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12:12  -  -  -  -  - 13:42  -  -  -  -  -  -  -  - 15:57  -  -  -  - 17:13 17:28  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Période scolaire

Au terminus, merci de respecter la pause des conducteurs avant de monter et de descendre à leur demande.  Prise en charge et dépose possible des personnes à Mobilité Réduite. À Carré Amiot, l’arrivée est prévue 3 minutes avant l’horaire de départ indiqué dans la grille. Ces horaires sont à titre indicatif et sont susceptibles d’être ajustés. 
Seuls les horaires affi  chés aux arrêts et sur www.tub-bourg.fr font foi.



Verlaine                                     06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:2211:5212:2212:5213:2213:5214:2214:5215:2215:5216:2216:5217:2217:5218:2218:5219:22

Chartreuse                                   06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Rousseau                                     06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Vennes                                       06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

La Bruyère                                  06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

St Roch                                      06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Plein Soleil                                 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Bourg Lycées (JM Verne) 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

Labalme                                      06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

Voltaire                                     06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Baudin                                       06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

Victoire Gare                                06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:3312:0312:3313:0313:3314:0314:3315:0315:3316:0316:3317:0317:3318:0318:3319:0319:33

Observatoire                                 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

Quinconces                                   06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Charité Université 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Vicaire                                      06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Carré Amiot Av. 
Maginot Quai B   06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:4512:1512:4513:1513:4514:1514:4515:1515:4516:1516:4517:1517:4518:1518:4519:1519:45

Jean Moulin                                  06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Dunant                                       06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Schuman                                      06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Cimetière                                   06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

Chevrier                                     06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

Tilleuls                                     06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

Granges Rollet                               06:52 07:22  - 08:22 08:52  -  - 10:22  - 11:22  - 12:22  - 13:22  - 14:22  - 15:22  - 16:22  - 17:22  - 18:22  - 19:22  - 

Oyards                                       06:53 07:23  - 08:23 08:53  -  - 10:23  - 11:23  - 12:23  - 13:23  - 14:23  - 15:23  - 16:23  - 17:23  - 18:23  - 19:23  - 

Grand Challes                                 -  - 7:51  -  - 09:21 09:51  - 10:51  - 11:51  - 12:51  - 13:51  - 14:51  - 15:51  - 16:51  - 17:51  - 18:51  - 19:51

Granges Bardes                                -  - 7:53  -  - 09:23 09:53  - 10:53  - 11:53  - 12:53  - 13:53  - 14:53  - 15:53  - 16:53  - 17:53  - 18:53  - 19:53

Samedis et vacances scolaires

À Carré Amiot, l’arrivée est prévue 3 minutes avant l’horaire de départ indiqué dans la grille. 



Revermont                                     -  -  -  -  -  -  - 07:44  -  -  -  -  -  -  - 09:44  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12:14  -  -  -  -  - 13:44  -  -  -  -  -  -  -  - 15:59  -  -  -  - 17:13 17:28  -  -  -  -  -  -  - 

Granges Bardes  -  -  -  -  -  -  - 07:46  -  -  -  -  - 09:17  - 09:46  - 10:17  - 10:47  - 11:17  - 11:47  - 12:16  - 12:47  - 13:17  - 13:46  - 14:17  - 14:47  - 15:17  - 15:47 16:01 16:16  - 16:46  - 17:15 17:30 17:47  - 18:18  - 18:48  - 19:18

Grand Challes                                 -  -  -  -  -  -  - 07:48  -  -  -  -  - 09:18  - 09:48  - 10:18  - 10:48  - 11:18  - 11:48  - 12:18  - 12:48  - 13:18  - 13:48  - 14:18  - 14:48  - 15:18  - 15:48 16:03 16:17  - 16:47  - 17:17 17:32 17:48  - 18:19  - 18:49  - 19:19

Oyards                                       06:19 06:34 06:49 07:03 07:18  - 07:33  - 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03  - 09:33  - 10:03  - 10:33  - 11:03  - 11:33  - 12:03  - 12:33  - 13:03  - 13:33  - 14:03  - 14:33  - 15:03  - 15:33  -  -  - 16:32  - 17:02  -  -  - 18:04  - 18:34  - 19:04  - 

Granges Rollet                               06:19 06:34 06:49 07:03 07:18  - 07:33  - 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03  - 09:33  - 10:03  - 10:33  - 11:03  - 11:33  - 12:03  - 12:33  - 13:03  - 13:33  - 14:03  - 14:33  - 15:03  - 15:33  -  -  - 16:32  - 17:02  -  -  - 18:04  - 18:34  - 19:04  - 

Tilleuls                                     06:20 06:35 06:50 07:04 07:19  - 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:49 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20

Chevrier                                     06:20 06:35 06:50 07:04 07:19  - 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:49 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20

Cimetière                                   06:21 06:36 06:51 07:05 07:20  - 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:50 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21

Schuman                                      06:22 06:37 06:52 07:06 07:21  - 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:51 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22

Dunant                                       06:23 06:38 06:53 07:08 07:23  - 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23

Jean Moulin                                  06:24 06:39 06:54 07:09 07:24  - 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24
Carré Amiot 
Av. Maginot Quai A                                 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30  - 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30

Vicaire                                      06:31 06:46 07:01 07:16 07:31  - 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31

Charité Université 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32  - 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32

Quinconces                                   06:34 06:49 07:04 07:19 07:34  - 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34

Observatoire                                 06:35 06:50 07:06 07:21 07:36  - 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35

Victoire Gare                                06:37 06:52 07:08 07:23 07:38 07:47 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37

Baudin                                       06:38 06:53 07:09 07:24 07:40  - 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38

Voltaire                                     06:38 06:53 07:10 07:25 07:41  - 07:55 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:55 16:10 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38

Labalme                                      06:40 06:55 07:12 07:27 07:43  - 07:57 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:57 16:12 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40

Bourg Lycées (JM Verne) 06:41 06:56 07:13 07:28 07:45  - 07:58 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:58 16:13 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41

Plein Soleil                                 06:41 06:56 07:13 07:28 07:45  - 07:58 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:58 16:13 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41

St Roch                                      06:42 06:57 07:14 07:29 07:46  - 07:59 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:59 16:14 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42

La Bruyère                                  06:43 06:58 07:15 07:30 07:47  - 08:00 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 16:00 16:16 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43

Vennes                                       06:44 06:59 07:16 07:31  -  - 08:01 08:15 08:30 08:45 09:00  - 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:01 16:17 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44

Seillon CFA                                   -  -  -  - 07:49 07:55  -  -  -  -  - 09:16  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Rousseau                                     06:45 07:00 07:17 07:32  -  - 08:02 08:16 08:31 08:46 09:01  - 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:02 16:17 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45

Chartreuse                                   06:46 07:01 07:18 07:33  -  - 08:03 08:17 08:32 08:47 09:02  - 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:03 16:19 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46

Verlaine                                     06:47 07:02 07:19 07:34 07:51  - 08:04 08:17 08:32 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:04 16:20 16:34 16:49 17:04 17:19 17:33 17:48 18:04 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47
a

Période scolaireRevermont / Granges Bardes / Oyards > Verlaine

Au terminus, merci de respecter la pause des conducteurs avant de monter et de descendre à leur demande.  Prise en charge et dépose possible des personnes à Mobilité Réduite. Ces horaires sont à titre indicatif et sont susceptibles d’être ajustés. Seuls les horaires affi  chés aux arrêts et sur www.tub-bourg.fr font foi. 
À Carré Amiot, l’arrivée est prévue 3 minutes avant l’horaire de départ indiqué dans la grille. a : direct CFA du mardi au vendredi.

a



Granges Bardes                                -  -  - 08:02  -  - 09:32 10:02  - 11:02  - 12:02  - 13:02  - 14:02  - 15:02  - 16:02  - 17:02  - 18:02  - 19:02  - 

Grand Challes                                 -  -  - 08:03  -  - 09:33 10:03  - 11:03  - 12:03  - 13:03  - 14:03  - 15:03  - 16:03  - 17:03  - 18:03  - 19:03  - 

Oyards                                       06:32 07:02 07:32  - 08:32 09:02  -  - 10:32  - 11:32  - 12:32  - 13:32  - 14:32  - 15:32  - 16:32  - 17:32  - 18:32  - 19:32

Granges Rollet                               06:33 07:03 07:33  - 08:33 09:03  -  - 10:33  - 11:33  - 12:33  - 13:33  - 14:33  - 15:33  - 16:33  - 17:33  - 18:33  - 19:33

Tilleuls                                     06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Chevrier                                     06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Cimetière                                   06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

Schuman                                      06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Dunant                                       06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Jean Moulin                                  06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Carré Amiot 
Av. Maginot Quai A                                 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:4512:1512:4513:1513:4514:1514:4515:1515:4516:1516:4517:1517:4518:1518:4519:1519:45

Vicaire                                      06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

Charité Université 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Quinconces                                   06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

Observatoire                                 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

Victoire Gare                                06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:5212:2212:5213:2213:5214:2214:5215:2215:5216:2216:5217:2217:5218:2218:5219:2219:52

Baudin                                       06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Voltaire                                     06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Labalme                                      06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

Bourg Lycées (JM Verne) 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Plein Soleil                                 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

St Roch                                      06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

La Bruyère                                  06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:30 17:00 17:30 18:00 18:29 18:59 19:29 19:59

Vennes                                       07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 17:01 17:31 18:01 18:30 19:00 19:30 20:00

Rousseau                                     07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Chartreuse                                   07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:33 17:03 17:33 18:03 18:32 19:02 19:32 20:02

Verlaine                                     07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:0312:3313:0313:3314:0314:3315:0315:3316:0316:3417:0417:3418:0418:3319:0319:3320:03

Samedis et vacances scolaires

À Carré Amiot, l’arrivée est prévue 3 minutes avant l’horaire de départ indiqué dans la grille. 
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Espace Transport Public
Immeuble Paul Claudel - 2 rue du 19 mars 1962 

01000 Bourg-en-Bresse

Horaires d’ouverture
Du lundi au vendredi de 9h00 à 12h15 et de 14h00 à 18h15

Mercredi non-stop de 9h00 à 18h15
Samedi de 9h00 à 12h15

04 74 45 05 06  I  info@tub-bourg.fr  I  tub-bourg.fr

(1)   Hors titre gratuit : 1 aller et retour par jour scolaire, titulaire qui doit se munir d’un autre titre de 
transport pour utiliser ces services.

SERVICES DE TRANSPORT
RÉSERVATION AU 04 57 38 37 01

WWW.TUB-BOURG.FR

DIM’TUB soirée relie la gare SNCF (arrêt Sémard 
Gare) à 15 points d’arrêt sur Bourg-en-Bresse. 
Ce service est sans réservation.

Ces services sont accessibles à tous, et à tous les titres de transport (1). 
Ces services sont déclenchés uniquement 

sur réservation (inscription préalable) et proposent une desserte 
d’arrêt à arrêt sur le territoire du réseau Tub.

RÉSA’TUB relie les communes extérieures et 
Bourg-en-Bresse du lundi au samedi (sauf jours fériés).

DIM’TUB relie les arrêts des 15 communes du 
réseau Tub les dimanches et jours fériés (sauf le 1er mai) 
en horaires libres de 8h30 à 12h et de 13h30 à 19h30 (selon 
disponibilité du véhicule).

FLEXI’TUB permet de rejoindre la gare SNCF tôt 
le matin et d’en revenir tard le soir du lundi au vendredi 
toute l’année sauf jours fériés (sur réservation uniquement le 
matin) selon les horaires d’arrivée et de départ des TER.


